

jälle hakkas wanna wissi wõtma, siis ka teised lapsed nomisid tedda, ja olli temma nellikord hiemo sanud ja parremat wissi õppinud, siis jättis temma rummalust. Se temmale arwatud tō ja palwe suggeminne, mis temma ka pididi teggema kui teisedgi, iggaks omma joudo järrele, ei olnud eßsiotsa ka mitte Triino mele järrel. Kõllas temma sedda polnud õppind egga näinudgi, waid lapsed jooksid waino peäle, mängisid, riidleisid, küssendasid ja aiasid lome tagga; sedda wissi ka nüüd weel tahtis tebha. Ewa panni tedda nurka seisma ja ei annud temmale leiba, enne kui olli teinud, mis tedda lästi. Pole aasta pärast sai Triino neist wiggadussist parrandatud, olli sannawõtlik kui teisedgi Killari lapsed. Talwel õppetäs Jaan tedda ja omma õdde Kale, kes olli pool aasta Triinust noorem, ramatud. Jaan ja temma järgminne Tomas õppisid emma juures kirjutama ja numbrid. Sedda wissi läks tō ja õppiminne hästi eddasi ja olli roem Killari maia. — Agga uel aastal tulli kurwastust. Pool neljataanastane Eiso sai äkkiselt raskeste haigeks ja surri kolmandamal päwal ärra. Olli temmal süddame kohhal suur wallo olnud ja juema tunnil loi temma ihho hopis sinniseks; arwati et sinni wil temmale kasnud ihho sees, kus ei woinud aidata. — Kõlla rahwas räkisid: Se tulli nende uhkusest, et nemmad ei tahtnud se paklutud abbi wasto wõtta. Nüüd Jummal nuhtleb neid! — Hans ja

Ewa ellid kui kurwad, agga et nende süddame tunnistus neid ei moistnud süallusiks selle asja juures, siis heitsid allandiikkult Jummal alla ja tänasid Tedda.

Neljandamal päwal maeti Eiwut. Kõlla rahwas räkisid: „Saab nähha, kas Hans nüüd teeb mat-tuksi. Warrud ta ial polle teinud, et räkis: „mo tubba on kuisik, ja mo nurgalinne tarwitab rahho!“ „Polnud temmal ial' rohkema warrulissi, kui need kolm „wadderit ja needki mitte pikemalt kui kolmeks tunniks. „Mis siis tedda wõiks kselda omma armsat last au-saste matmast ja Nisti rahwa wissi piddamasi?“ — Hans teggi isse pufarki, ja kaewas üksi hauda. Sur-no kandmisses pallus weel kolm meest, ja teggi neile übbe sõmaaja, ja siis ellid mattukied etsas.

Talwel pühkapäwal teggi õppetaja juttust neljandamasi palwest, ja tulli siis ka sest räkima, kuidas selle Ma rahwa keskis üks wannest jänud äbba-ja paggana-üeso wiis saab sureks petud ja peälegi rummalatsest saab Kristlikko seadusses arwatud, se: et ristmisses, ja matmisses, kossimisses ja pulma ajal peab hästi wina joma ja suurt pidde teggema, kui aesi peab kindel ollema; isse need jodud wahhetamisses, määmisses ja ostimisses ajal. Üttes õppetaja, et nende tewad saggedaste ka nisuggu'ed, kellel polle joudo ennestel ja wõtwad wõllaga pidde tebha. Vaitis siis neid, kes uhkuse, ehk äbbausso, ehk lihha himmo pärast pidde tewad, ehk piddute tungiwad. Nakkad